МБОУ «Пировская средняя школа

Приказ

от 1.09.2021 № 105

Согласно решению педагогического совета № 1 от 30.08.2021 для обеспечения
деятельности учащихся, педагогов в 2021-22 учебном году,

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить изменения, связанные с открытием «Точки роста» в ОП МБОУ

«Пировская средняя школа».
2. Утвердить рабочие программы по учебным предметам.
3. Утвердить годовой календарный график на 2021-22 учебный год.
4. Утвердить учебные планы 1-11 классов на 2021 -22 учебный год.
5. Утвердить сроки прохождения и перечень предметов промежуточной аттестации

учащихся.
6. Утвердить план работы школы на 2021-22 учебный год и изменения в Программе

развития школы.

7. Для осуществления организации методической, инновационной работы по
предметам утвердить состав МС на 2021-22 учебный год:
1) Юрк Е.Э. -  председатель МС,
2) Селиванова О.В. -  руководитель ШМО учителей начальных классов,
3) Шмакова Т.М. - руководитель ШМО учителей русского языка и литературы,
4) Мальцева Н.П. - руководитель ШМО учителей математики и информатики,
5) Ларионова Е.В. - руководитель ШМО учителей естественно -  научного цикла,
6) Ибе Н.А., руководитель ШМО учителей английского языка,
7) Кузьмина О.В. - руководитель ШМО учителей истории и обществознания,
8) Пистер В.А. - руководитель ШМО учителей физкультуры и ОБЖ,
9) Селиванова Е.В. - руководитель ШМО учителей технологии и ИЗО.
10) Бечвая Н.Ф. -  руководитель ШМО узких специалистов

8. Утвердить Порядок действий сотрудников по выявлению и учету
несовершеннолетних и семей, находящихся в социально-опасном положении,
организации индивидуальной профилактической работы с несовершеннолетними и
семьями, находящихся в социально опасном положении.

и.о. директора школы Шайдуллина Г.Р.